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BOLSA EMPLEO TRABAJADORBOLSA EMPLEO TRABAJADORBOLSA EMPLEO TRABAJADORBOLSA EMPLEO TRABAJADOR/A/A/A/A SOCIAL SOCIAL SOCIAL SOCIAL    
 

 El Tribunal de Selección, en sesiones celebradas los días 30 de octubre, 5, 7, 8 y 9 de noviembre determinó, los resultados 
del 2º ejercicio de la oposición, habiendo resultado aptos/as los que se relacionan a continuación y obteniendo una puntuación 
total, de acuerdo con la Base Sexta de la convocatoria, como sigue: 

 
    

APELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBRE    

    
    
    

OPOSICIÓN OPOSICIÓN OPOSICIÓN OPOSICIÓN     
(TEST)(TEST)(TEST)(TEST)    

    
    
    

OPOSICIÓNOPOSICIÓNOPOSICIÓNOPOSICIÓN    
(CASO PRACTICO) (CASO PRACTICO) (CASO PRACTICO) (CASO PRACTICO)     

    
    
    

MEDIA OPOSICIÓNMEDIA OPOSICIÓNMEDIA OPOSICIÓNMEDIA OPOSICIÓN    CONCURSOCONCURSOCONCURSOCONCURSO    

    
    
    

TOTALTOTALTOTALTOTAL    

1  ABARCA BAÑOS, INMACULADA 8,16 5,000 6,580 8 14,14,14,14,585858580000    

2  ABELLAN CASTELLANOS, YOLANDA 6,73 5,250 5,990 8 13,9913,9913,9913,990000    

3  ABELLAN GOMEZ, Mª CARMEN 6,32 5,000 5,660 6,50 12,1612,1612,1612,160000    

4  ALONSO GARCIA, FELICIA 6,53 5,000 5,765 7,50 13,26513,26513,26513,265    

5  CANDELA ROMAN, Mª ELENA 7,75 5,500 6,625 8 14,6214,6214,6214,625555    

6  CARRION SIMON, Mª ASUNCION 5,51 5,000 5,255 5,05 10,310,310,310,305050505    

7  DIAZ ESCUDERO, LAURA 7,14 5,000 6,070 6,50 12,5712,5712,5712,570000    

8  ESTEVAN GARCIA, Mª INMACULADA 7,95 7,250 7,600 7 14,614,614,614,600000000    

9  GARCIA AZORIN, ANA ISABEL 5,91 8,500 7,205 4,375 11,511,511,511,580808080    

10  GARCIA CANO, FRANCISCO 5,30 5,500 5,400 2,50 7,97,97,97,900000000    

11  HORTELANO SAORIN, Mª ELENA 5,30 5,000 5,150 8 13,1513,1513,1513,150000    

12  JIMENEZ BLEDA, JUDIT 5,30 5,000 5,150 0,84 5,995,995,995,990000    
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13  JIMENEZ CARRION, Mª DOLORES 5,91 5,500 5,705 3,87 9,579,579,579,575555    

14  LOPEZ JIMENEZ, Mª JESUS 6,93 6,050 6,490 7 13,4913,4913,4913,490000    

15  MARTINEZ LOPEZ, BEATRIZ 5,30 5,500 5,400 3,65 9,059,059,059,050000    

16  MARTINEZ PALAO, ELENA 7,34 9,000 8,170 3,625 11,79511,79511,79511,795    

17  MORALES SORIANO, Mª MERCEDES 7,55 5,000 6,275 6,75 13,0213,0213,0213,025555    

18  MOYA GARCIA, NURIA 6,12 6,000 6,060 2,80 8,868,868,868,860000    

19  PEREZ ALAMO, PEDRO JOSE 6,32 7,500 6,910 6,50 13,4113,4113,4113,410000    

20  PINAR SIMON, Mª TERESA 5,71 5,250 5,480 6,725 12,20512,20512,20512,205    

 
PRIMERO- De acuerdo con la Base Séptima de la convocatoria, por unanimidad del Tribunal se propone al Sr. Alcalde la relación de 

aspirantes que han superado el proceso selectivo ordenada de mayor a menor que conformará la Bolsa de Empleo: 
 

APELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBRE    

1.-CANDELA ROMAN, Mª ELENA 

2.-ESTEVAN GARCIA, Mª INMACULADA 

3.-ABARCA BAÑOS, INMACULADA 

4.-ABELLAN CASTELLANOS, YOLANDA 

5.-LOPEZ JIMENEZ, Mª JESUS 

6.-PEREZ ALAMO, PEDRO JOSE 

7.-ALONSO GARCIA, FELICIA 

8.-HORTELANO SAORIN, Mª ELENA 
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9.-MORALES SORIANO, Mª MERCEDES 

10.-DIAZ ESCUDERO, LAURA 

11.-PINAR SIMON, Mª TERESA 

12.-ABELLAN GOMEZ, Mª CARMEN 

13.-MARTINEZ PALAO, ELENA 

14.-GARCIA AZORIN, ANA ISABEL 

15.-CARRION SIMON, Mª ASUNCION 

16.-JIMENEZ CARRION, Mª DOLORES 

17.-MARTINEZ LOPEZ, BEATRIZ 

18.-MOYA GARCIA, NURIA 

19.-GARCIA CANO, FRANCISCO 

20.-JIMENEZ BLEDA, JUDIT 

 
SEGUNDO.-Los/as aspirantes, cuando sean requeridos para su nombramiento como funcionario/a interino/a, aportarán ante la 

Administración, los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la convocatoria, en el plazo requerido. 
 

TERCERO.- Se otorga un plazo de diez días hábiles para las posibles reclamaciones y alegaciones que se pudieran presentar, desde el 
15 AL 26 DE NOVIEMBRE; transcurrido éste sin que se hubiesen producido, la propuesta del Tribunal se entenderá definitiva. 

 
Jumilla, 13 de noviembre de 2012. 

 
 LA SECRETARIA-VOCAL                                              LA PRESIDENTA 

   
 
 

          Fdo. Mª Paz Talavera López                             Fdo. Mª Carmen Herrero Alcalde 


